
 

 

 

 

 

 

 

  

 ～ 新入会員のご紹介 ～ 
 

 

  

 

 

 

           

 

 

 

 

2025 年 5 月２９日発行 第 24 号 
大阪府宅地建物取引業協会 
なにわ京阪支部 
発行：広報委員会 
事務所所在地：大阪市都島区 
東野田町 4-6-22 ニッセイ京橋 

ビル 3 階 
ＴＥＬ：06-6147-7281 
ＦＡＸ：06-6357-7285 

株式会社ＤＲＦ 

代表者：深田 雄也 様 
守口市桜町６－２ 
ＴＥＬ：０６－６９９４－７００７ 
 

２０２４年８月入会 

【業種】売買仲介・買取再販・賃貸  

【自己紹介・セールスポイントなど】 

私はこれまで大手の不動産賃貸仲介

会社や不動産売買仲介会社、建築会社

で勤務してまいりました。そのため、

これまで培ってきた人脈から多くの

情報を得る事が出来ると考えており

ます。 

まずは売買仲介を積極的に行い、実績

を出して買取再販売事業も行う予定

です。今後は土地、戸建から収益不動

産まで、様々なジャンルの不動産を取

り扱う予定ですので、皆様と情報交換

が出来れば幸いに存じます。何卒よろ

しくお願い致します。 

今回は、３社の新しいお仲間を紹介します。 

皆さんよろしくお願いします！ 

ベテランの会員様や移籍入会の会員様もご紹介

していきたいと思いますので、ご希望の方は 

是非、事務局までご連絡下さい♪♪ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社サンコーハウス 

代表者：谷 廣信 様（写真右） 
取引士：井上 勝文 様 
守口市淀江町１－３ 
ＴＥＬ：０６－６９０１－５０００ 
 

２０２４年８月入会  

【業種】不動産仲介（売買・賃貸）、 

管理、各種建設、土木・設備工事業 

【自己紹介・セールスポイントなど】 

弊社は建設・土木・設備工事業者と

して守口市に誕生し、約３５年にな

る現場工事専門の会社です。今まで

色々な工事に携わり、多くのお客様

との出会いがございましたので、そ

の経験と実績を不動産業に活かし

ていきたいと思います。土地の有効

活用や古い建物の再生等、建設工事

を伴う幅広い不動産活用のご提案

を工事屋の目線でお届けし、一人で

も多くのお客様にご満足頂けるよ

う、努力していきたいと考えており

ます。 

不動産一年目の新米会社ですが、頑

張ってまいりますので宜しくお願

い致します。 

株式会社マスホーム 

代表者：増田 翔太 様 
大阪市鶴見区今津中３－６－２７ 
シャトー三愛６１１ 
ＴＥＬ：０６－４８００－３１４０ 

２０２４年１０月入会  

【業種】仲介業（賃貸・売買）、管理業、

賃貸業 

【自己紹介・セールスポイントなど】 

私はこれまでサービス業や地元の不動

産会社にて従事し、長らく営業経験を積

んで参りましたが、宅建士資格を取得し

た事を機に、独立する事に致しました。

まずは前職場関連での賃貸や、マンショ

ンの販売から始めていきます。 

何卒宜しくお願い致します。 


